


II. ODDÍL - daII. ODDÍL - daII. ODDÍL - daII. ODDÍL - da���� z p z p z p z p����íjmíjmíjmíjm���� právnických osob (dále jen"da právnických osob (dále jen"da právnických osob (dále jen"da právnických osob (dále jen"da����")")")")

�ádek   Název polo�ky
Vyplní v celých K�

poplatník finan�ní ú�ad

108)
Výsledek hospoda�ení (zisk +, ztráta -)3) nebo rozdíl mezi p�íjmy a výdaji3)

ke dni

20 8)

30 8)

618)

70

�ástky neoprávn�n� zkracující p�íjmy (§ 23 odst. 3 písm.a) bod 1 zákona) a hodnota
nepen��ních p�íjm� (§ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty  ve výsledku
hospoda�ení nebo v rozdílu mezi p�íjmy a výdaji na �. 10

�ástky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) zákona, s výjimkou § 23 odst. 3
písm. a) bod� 1 a 2 zákona, zvy�uje výsledek hospoda�ení nebo rozdíl mezi p�íjmy
a výdaji na �. 10

Úprava základu dan� podle § 23 odst. 8 zákona v p�ípad� zru�ení poplatníka
s likvidací

Mezisou�et (�. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62)

100

101

1098)

1108)

1118)

1128)

120

130

1408)

150

1608)

1618)

170

P�íjmy, které nejsou p�edm�tem dan� podle § 18 odst. 2 zákona, pokud jsou
zahrnuty ve výsledku hospoda�ení nebo v rozdílu mezi p�íjmy a výdaji (�. 10)

P�íjmy, je� u ve�ejn� prosp��ných poplatník�, nejsou p�edm�tem dan� podle
§ 18a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospoda�ení nebo v rozdílu
mezi p�íjmy a výdaji (�. 10)

P�íjmy osvobozené od dan� podle § 19b zákona, pokud jsou zahrnuty
ve výsledku hospoda�ení nebo v rozdílu mezi p�íjmy a výdaji (�. 10)

P�íjmy osvobozené od dan� podle § 19 zákona, pokud jsou zahrnuty
ve výsledku hospoda�ení nebo v rozdílu mezi p�íjmy a výdaji (�. 10)

�ástky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. b) zákona sni�uje výsledek hospoda�ení
nebo rozdíl mezi p�íjmy a výdaji (�. 10)

�ástky, o které lze podle § 23 odst. 3 písm. c) zákona sní�it výsledek hospoda�ení
nebo rozdíl mezi p�íjmy a výdaji (�. 10)

P�íjmy nezahrnované do základu dan� podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona

P�íjmy nezahrnované do základu dan� podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona

P�íjmy a �ástky podle § 23 odst. 4 zákona, s výjimkou p�íjm� podle § 23
odst. 4 písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu dan�

Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26
a� 33 zákona p�evy�ují odpisy tohoto majetku uplatn�né v ú�etnictví

Souhrn jednotlivých rozdíl�, o které �ástky výdaj� (náklad�) vynalo�ených
na dosa�ení, zaji�t�ní a udr�ení p�íjm� p�evy�ují náklady uplatn�né v ú�etnictví

Úprava základu dan� podle § 23 odst. 8 zákona v p�ípad� zru�ení poplatníka
s likvidací

Mezisou�et
(�. 100 + 101 + 109 + 110 + 111 + 112 + 120 + 130 + 140 + 150 + 160 + 161 + 162)

2

.... ....3333 1111 1111 2222 2222 0000 1111 7777
+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

++++864864864864 063063063063

+0+0+0+0

++++864864864864 063063063063

++++864864864864 063063063063

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

++++864864864864 063063063063

+0+0+0+0

Spole�enství vlastník� jednotek dom - DPPO 2017 - TaxEdit 3.11.

628)

1628)

40

50

Výdaje (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynalo�ené k dosa�ení, zaji�t�ní
a udr�ení p�íjm� (§25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku
hospoda�ení nebo v rozdílu mezi p�íjmy a výdaji na �. 10

Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku (§26 zákona a § 32a zákona)
uplatn�né v ú�etnictví p�evy�ují odpisy tohoto majetku stanovené podle § 26
a� 33 zákona



PPPP����íloha íloha íloha íloha ����. 1 II. oddílu. 1 II. oddílu. 1 II. oddílu. 1 II. oddílu

Identifika�ní �íslo Da�ové identifika�ní �íslo

A.  A.  A.  A.  RozdRozdRozdRozd����lení výdajlení výdajlení výdajlení výdaj���� (náklad (náklad (náklad (náklad����), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynalo�ené na dosa�ení, zaji�t), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynalo�ené na dosa�ení, zaji�t), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynalo�ené na dosa�ení, zaji�t), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynalo�ené na dosa�ení, zaji�t����ní ní ní ní 
a udr�ení pa udr�ení pa udr�ení pa udr�ení p����íjmíjmíjmíjm����, , , , uvedených na uvedených na uvedených na uvedených na ����ádku 40ádku 40ádku 40ádku 40 podle ú podle ú podle ú podle ú����tových skupin útových skupin útových skupin útových skupin ú����tové ttové ttové ttové t����ídy - nákladyídy - nákladyídy - nákladyídy - náklady

�ádek     Název ú�tové skupiny (v�etn� �íselného ozna�ení)
Vyplní v celých K�

poplatník finan�ní ú�ad

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetkuB. Odpisy hmotného a nehmotného majetkuB. Odpisy hmotného a nehmotného majetkuB. Odpisy hmotného a nehmotného majetku
a)  a)  a)  a)  DaDaDaDa����ové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatnové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatnové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatnové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatn����né jako výdaj (náklad) na dosa�ení, zaji�tné jako výdaj (náklad) na dosa�ení, zaji�tné jako výdaj (náklad) na dosa�ení, zaji�tné jako výdaj (náklad) na dosa�ení, zaji�t����ní a udr�ení zdanitelnýchní a udr�ení zdanitelnýchní a udr�ení zdanitelnýchní a udr�ení zdanitelných

pppp����íjmíjmíjmíjm���� podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona

�ádek   Název polo�ky
Vyplní v celých K�

finan�ní ú�ad

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

   Odpisy hmotného a nehmotného majetku za�azeného do odpisové skupiny 1

(neobsazeno)

   Odpisy hmotného a nehmotného majetku za�azeného do odpisové skupiny 2

   Odpisy hmotného a nehmotného majetku za�azeného do odpisové skupiny 3

   Odpisy hmotného majetku za�azeného do odpisové skupiny 4

   Odpisy hmotného majetku za�azeného do odpisové skupiny 5

   Odpisy hmotného majetku za�azeného do odpisové skupiny 6

   Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona,
ve zn�ní ú�inném do 31. prosince 2007

   Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 a� 6 a § 30b zákona

   Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona, zaevidovaného do majetku
poplatníka ve zda�ovacích obdobích zapo�atých v roce 2004 a pozd�ji

X

12

b)  b)  b)  b)  ÚÚÚÚ����etní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatnetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatnetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatnetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatn����né jako výdaj (náklad) na dosa�ení, zaji�tné jako výdaj (náklad) na dosa�ení, zaji�tné jako výdaj (náklad) na dosa�ení, zaji�tné jako výdaj (náklad) na dosa�ení, zaji�t����ní a udr�ení zdanitelnýchní a udr�ení zdanitelnýchní a udr�ení zdanitelnýchní a udr�ení zdanitelných
pppp����íjmíjmíjmíjm���� podle § 24 odst. 2 písm. v) zákona podle § 24 odst. 2 písm. v) zákona podle § 24 odst. 2 písm. v) zákona podle § 24 odst. 2 písm. v) zákona

Ú�etní odpisy, s výjimkou uvedenou v § 25 odst. 1 písm. zg) zákona, u hmotného
majetku, který není vymezen pro ú�ely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného
majetku, který se neodepisuje podle tohoto zákona, uplatn�né podle § 24 odst. 2
písm. v) zákona jako výdaj (náklad) k dosa�ení, zaji�t�ní a udr�ení zdanitelných
p�íjm�. Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosince
2000 se pou�ije zákon ve zn�ní platném do uvedeného data, a to a� do doby jeho
vy�azení z majetku poplatníka

X

3

7777 2222 0000 2222 2222 0000 3333 5555 CCCC ZZZZ 7777 2222 0000 2222 2222 0000 3333 5555

501 - Spot�eba materiálu +10+10+10+10 589589589589

511 - Opravy a udr�ování ++++744744744744 542542542542

518 - Ostatní slu�by ++++108108108108 932932932932

++++864864864864 063063063063

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

Spole�enství vlastník� jednotek dom - DPPO 2017 - TaxEdit 3.11.

poplatník

   Da�ové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem

  Celkem



C. C. C. C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajOdpis pohledávek zahrnovaný do výdajOdpis pohledávek zahrnovaný do výdajOdpis pohledávek zahrnovaný do výdaj���� (náklad (náklad (náklad (náklad����) na dosa�ení, zaji�t) na dosa�ení, zaji�t) na dosa�ení, zaji�t) na dosa�ení, zaji�t����ní a udr�ení pní a udr�ení pní a udr�ení pní a udr�ení p����íjmíjmíjmíjm���� a zákonné rezervy a zákonné rezervy a zákonné rezervy a zákonné rezervy
a zákonné opravné polo�ky vytváa zákonné opravné polo�ky vytváa zákonné opravné polo�ky vytváa zákonné opravné polo�ky vytvá����ené dle zákona ené dle zákona ené dle zákona ené dle zákona ����. 593/1992 Sb., o rezervách pro zji�t. 593/1992 Sb., o rezervách pro zji�t. 593/1992 Sb., o rezervách pro zji�t. 593/1992 Sb., o rezervách pro zji�t����ní základu danní základu danní základu danní základu dan����
z pz pz pz p����íjmíjmíjmíjm����, ve zn, ve zn, ve zn, ve zn����ní pozdní pozdní pozdní pozd����j�ích pj�ích pj�ích pj�ích p����edpisedpisedpisedpis���� (dále jen zákon o rezervách) (dále jen zákon o rezervách) (dále jen zákon o rezervách) (dále jen zákon o rezervách)

a)  a)  a)  a)  Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daOdpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daOdpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daOdpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do da����ových výdajových výdajových výdajových výdaj���� (náklad (náklad (náklad (náklad����) a zákonné opravné polo�ky k pohledávkám,) a zákonné opravné polo�ky k pohledávkám,) a zákonné opravné polo�ky k pohledávkám,) a zákonné opravné polo�ky k pohledávkám,
mimo bankovních opravných polo�ek podle § 5 zákona o rezervách - vyplmimo bankovních opravných polo�ek podle § 5 zákona o rezervách - vyplmimo bankovních opravných polo�ek podle § 5 zákona o rezervách - vyplmimo bankovních opravných polo�ek podle § 5 zákona o rezervách - vypl����ují v�ichni poplatníciují v�ichni poplatníciují v�ichni poplatníciují v�ichni poplatníci

�ádek   Název polo�ky

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Vyplní v celých K�

finan�ní ú�ad

(neobsazeno)

(neobsazeno)

Opravné polo�ky k pohledávkám za dlu�níky v insolven�ním �ízení vytvo�ené podle
§ 8 zákona o rezervách v daném období, za které se podává da�ové p�iznání

Stav zákonných opravných polo�ek k pohledávkám za dlu�níky v insolven�ním
�ízení (§ 8 zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává da�ové p�iznání

Stav neproml�ených pohledávek splatných po 31. prosinci 1994, k nim� lze tvo�it
zákonné opravné polo�ky (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které
se podává da�ové p�iznání

Opravné polo�ky k neproml�eným pohledávkám vytvo�ené podle § 8a zákona
o rezervách v daném období, za které se podává da�ové p�iznání

Stav zákonných opravných polo�ek k neproml�eným pohledávkám splatným
po 31. prosinci 1994 (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává
da�ové p�iznání

Opravné polo�ky k pohledávkám z titulu ru�ení za celní dluh vytvo�ené podle
§ 8b zákona o rezervách v daném období, za které se podává da�ové p�iznání

Stav zákonných opravných polo�ek k pohledávkám z titulu ru�ení za celní dluh
(§ 8b zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává da�ové p�iznání

Opravné polo�ky k neproml�eným pohledávkám, vytvo�ené podle § 8c zákona
o rezervách v daném období, za které se podává da�ové p�iznání

Stav zákonných opravných polo�ek k neproml�eným pohledávkám vytvo�ených
podle § 8c zákona o rezervách ke konci období, za které se podává da�ové p�iznání

Úhrn hodnot pohledávek nebo po�izovacích cen pohledávek nabytých postoupením,
uplatn�ných v daném zda�ovacím období, za které se podává da�ové p�iznání jako
výdaj (náklad) na dosa�ení, zaji�t�ní a udr�ení p�íjm� podle § 24 odst.2 písm. y) zákona

X

X

b)  Bankovní rezervy a opravné polo�ky podle § 5 zákona o rezervách - vyplb)  Bankovní rezervy a opravné polo�ky podle § 5 zákona o rezervách - vyplb)  Bankovní rezervy a opravné polo�ky podle § 5 zákona o rezervách - vyplb)  Bankovní rezervy a opravné polo�ky podle § 5 zákona o rezervách - vypl����ují pouze bankyují pouze bankyují pouze bankyují pouze banky

13

148)

15

16

178)

18

Pr�m�rný stav rozvahové hodnoty neproml�ených pohledávek z úv�r� podle
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách

Opravné polo�ky k neproml�eným pohledávkám z úv�r�, vytvo�ené podle
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách za dané zda�ovací období

Stav zákonných opravných polo�ek k neproml�eným pohledávkám z úv�r�
(§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách) ke konci zda�ovacího období

Pr�m�rný stav poskytnutých bankovních záruk za úv�ry podle
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách

Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úv�ry, vytvo�ené podle
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách za dané zda�ovací období

Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní záruky za úv�ry
(§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách) ke konci zda�ovacího období

c)  Opravné polo�ky podle § 5a zákona o rezervách - vyplc)  Opravné polo�ky podle § 5a zákona o rezervách - vyplc)  Opravné polo�ky podle § 5a zákona o rezervách - vyplc)  Opravné polo�ky podle § 5a zákona o rezervách - vypl����ují pouze spoují pouze spoují pouze spoují pouze spo����itelní a úvitelní a úvitelní a úvitelní a úv����rní dru�stva a ostatní finanrní dru�stva a ostatní finanrní dru�stva a ostatní finanrní dru�stva a ostatní finan����ní institucení institucení institucení instituce

19

20

218)

22

Pr�m�rný stav rozvahové hodnoty neproml�ených pohledávek z úv�r� poskytnutých
fyzickým osobám na základ� smlouvy o úv�ru, bez p�íslu�enství, v ocen�ní
nesní�eném o opravné polo�ky ji� vytvo�ené (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách)

Vý�e základního kapitálu k poslednímu dni zda�ovacího období
(§ 5a odst. 4 zákona o rezervách)

Opravné polo�ky k neproml�eným pohledávkám z úv�r� poskytnutých fyzickým
osobám na základ� smlouvy o úv�ru, vytvo�ené podle § 5a odst. 4 zákona
o rezervách za dané zda�ovací období

Stav zákonných opravných polo�ek k neproml�eným pohledávkám z úv�r�
poskytnutých fyzickým osobám na základ� smlouvy o úv�ru (§ 5a odst. 4 zákona
o rezervách) ke konci zda�ovacího období

d)  Rezervy v poji�d)  Rezervy v poji�d)  Rezervy v poji�d)  Rezervy v poji�����ovnictví - vyplovnictví - vyplovnictví - vyplovnictví - vypl����ují pouze poji�ují pouze poji�ují pouze poji�ují pouze poji�����ovnyovnyovnyovny

23

24

Rezervy v poji��ovnictví vytvo�ené podle § 6 zákona o rezervách v daném období,
za které se podává da�ové p�iznání

Stav rezerv v poji��ovnictví (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období, za které
se podává da�ové p�iznání

4

X

X

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

Spole�enství vlastník� jednotek dom - DPPO 2017 - TaxEdit 3.11.

poplatník



e)  Rezerva na opravy hmotného majetku - vyple)  Rezerva na opravy hmotného majetku - vyple)  Rezerva na opravy hmotného majetku - vyple)  Rezerva na opravy hmotného majetku - vypl����ují v�ichni poplatníciují v�ichni poplatníciují v�ichni poplatníciují v�ichni poplatníci

25

26

Rezerva na opravy hmotného majetku vytvo�ená podle § 7 zákona o rezervách
v daném zda�ovacím období

Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke konci
zda�ovacího období

f)  Ostatní zákonné rezervy - vyplf)  Ostatní zákonné rezervy - vyplf)  Ostatní zákonné rezervy - vyplf)  Ostatní zákonné rezervy - vypl����ují pouze poplatníci oprávnují pouze poplatníci oprávnují pouze poplatníci oprávnují pouze poplatníci oprávn����ní k jejich tvorbní k jejich tvorbní k jejich tvorbní k jejich tvorb���� a pou�ití a pou�ití a pou�ití a pou�ití

27

28

298)

Rezerva na p�stební �innosti vytvo�ená podle § 9 zákona o rezervách v daném
období, za které se podává da�ové p�iznání

Stav rezervy na p�stební �innosti (§ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za které
se podává da�ové p�iznání

Ostatní rezervy vytvo�ené podle § 10 zákona o rezervách v daném zda�ovacím
období.

g)  Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelg)  Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelg)  Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelg)  Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panel���� � vypl � vypl � vypl � vypl����ují pouze poplatníci oprávnují pouze poplatníci oprávnují pouze poplatníci oprávnují pouze poplatníci oprávn����ni k její tvorbni k její tvorbni k její tvorbni k její tvorb���� a pou�ití a pou�ití a pou�ití a pou�ití

30

31

Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panel� vytvo�ená podle § 11a
a� 11c zákona o rezervách v daném období, za které se podává da�ové p�iznání

Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panel�
(§ 11a a� 11c zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává da�ové p�iznání

D.  D.  D.  D.  (neobsazeno)(neobsazeno)(neobsazeno)(neobsazeno)
E.  E.  E.  E.  OdeOdeOdeOde����et daet daet daet da����ové ztráty od základu danové ztráty od základu danové ztráty od základu danové ztráty od základu dan���� podle § 34 odst. 1 a� 3 zákona podle § 34 odst. 1 a� 3 zákona podle § 34 odst. 1 a� 3 zákona podle § 34 odst. 1 a� 3 zákona5555) ) ) ) (vyplní se v celých K�)

�ádek

Zda�ovací období nebo období,
za které se podává
da�ové p�iznání,

v n�m� da�ová ztráta vznikla
od - do

Celková vý�e da�ové
ztráty vym��ené
nebo p�iznávané

za období
uvedené ve sl. 1

�ást da�ové ztráty ze sl. 2

ode�tená
v p�edcházejících

zda�ovacích obdobích

ode�tená
v daném

zda�ovacím období

kterou lze ode�íst
v následujících

zda�ovacích obdobích

0 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9   Celkem

F. OdpoF. OdpoF. OdpoF. Odpo����ty podle § 34 odst. 4 zákonaty podle § 34 odst. 4 zákonaty podle § 34 odst. 4 zákonaty podle § 34 odst. 4 zákona
a) (neobsazeno)a) (neobsazeno)a) (neobsazeno)a) (neobsazeno)

b) Uplatb) Uplatb) Uplatb) Uplat����ování odpoování odpoování odpoování odpo����tu na podporu výzkumu a vývoje od základu dantu na podporu výzkumu a vývoje od základu dantu na podporu výzkumu a vývoje od základu dantu na podporu výzkumu a vývoje od základu dan���� podle § 34 odst. 4 a § 34a a� 34e zákona  podle § 34 odst. 4 a § 34a a� 34e zákona  podle § 34 odst. 4 a § 34a a� 34e zákona  podle § 34 odst. 4 a § 34a a� 34e zákona (vyplní se v celých K�)

�ádek

Zda�ovací období nebo období,
za které je podáváno da�ové

p�iznání, v n�m� vznikl nárok na
odpo�et podle § 34 odst. 4

a § 34a a� § 34e zákona od � do

Celková vý�e nároku na od-
po�et na podporu výzkumu
a vývoje vzniklá v období

uvedeném ve sl. 1

�ást nároku na odpo�et ze sl. 2

ode�tená
v p�edcházejících

obdobích

ode�tená
v daném
období

kterou lze ode�íst
v následujících

obdobích

0 1

1

2

3

4

5   Celkem

c) Uplatc) Uplatc) Uplatc) Uplat����ování odpoování odpoování odpoování odpo����tu na podporu odborného vzdtu na podporu odborného vzdtu na podporu odborného vzdtu na podporu odborného vzd����lávání od základu danlávání od základu danlávání od základu danlávání od základu dan���� podle § 34 odst. 4 a § 34f a� § 34h zákona  podle § 34 odst. 4 a § 34f a� § 34h zákona  podle § 34 odst. 4 a § 34f a� § 34h zákona  podle § 34 odst. 4 a § 34f a� § 34h zákona (vyplní se v celých K�)

�ádek

Zda�ovací období nebo období,
za které je podáváno da�ové

p�iznání, v n�m� vznikl nárok na
odpo�et podle § 34 odst. 4

a § 34f a� § 34h zákona od � do

Celková vý�e nároku na
odpo�et na podporu odbor-

ného vzd�lávání vzniklá
v období uvedeném ve sl. 1

�ást nároku na odpo�et ze sl. 2

ode�tená
v p�edcházejících

obdobích

ode�tená
v daném
období

kterou lze ode�íst
v následujících

obdobích

0 1

1

2

3

4

5   Celkem

5

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

Spole�enství vlastník� jednotek dom - DPPO 2017 - TaxEdit 3.11.

2 3 4 5

2 3 4 5

2 3 4 5



G. G. G. G. Celková hodnota bezúplatných plnCelková hodnota bezúplatných plnCelková hodnota bezúplatných plnCelková hodnota bezúplatných pln����ní, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odení, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odení, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odení, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako ode����et od základuet od základuet od základuet od základu
dandandandan���� sní�eného podle § 34 zákona sní�eného podle § 34 zákona sní�eného podle § 34 zákona sní�eného podle § 34 zákona5555))))

�ádek   Název polo�ky
Vyplní v celých K�

finan�ní ú�ad

1

2

Celková hodnota bezúplatných pln�ní poskytnutých na ú�ely vymezené
v § 20 odst. 8 zákona pro ode�et ze základu dan� sní�eného podle § 34 zákona,
v�.  �ástky ze  �. 2

(neobsazeno) X X

H. H. H. H. RozRozRozRoz����lenlenlenlen����ní celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnitní celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnitní celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnitní celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnit
na na na na ����. 300. 300. 300. 3005555))))

�ádek   Název polo�ky
Vyplní v celých K�

finan�ní ú�ad

1

2

3

4

(neobsazeno)

Úhrn slev podle § 35 odst. 1 zákona (r. 1 + 2)

X X

I. ZápoI. ZápoI. ZápoI. Zápo����et danet danet danet dan���� zaplacené v zahrani zaplacené v zahrani zaplacené v zahrani zaplacené v zahrani����íííí5555)))) PoPoPoPo����et samostatných pet samostatných pet samostatných pet samostatných p����ílohílohílohíloh

�ádek   Název polo�ky
Vyplní v celých K�

finan�ní ú�ad

18)

29)

39)

4

5

  Úhrn daní zaplacených v zahrani�í, o které lze sní�it da�ovou povinnost metodou
úplného zápo�tu

  Úhrn daní zaplacených v zahrani�í, u nich� lze uplatnit metodu prostého zápo�tu
(úhrn �ástek ze �. 3 samostatných p�iloh k tabulce I)

  Úhrn �ástek daní zaplacených v zahrani�í, o které lze sní�it da�ovou povinnost
metodou prostého zápo�tu (úhrn �ástek ze �. 7 samostatných p�íloh k tabulce I)

  Vý�e daní zaplacených v zahrani�í, kterou lze zapo�íst metodou úplného
a prostého zápo�tu (sou�et �ástek ze �. 1 a 3)

  Vý�e daní zaplacených v zahrani�í, kterou nelze zapo�íst (kladný rozdíl mezi �ástkami
na �. 2 a 3 zvý�ený o kladný rozdíl mezi �ástkami na �. 4 a na �. 320 II. oddílu)

J. RozdJ. RozdJ. RozdJ. Rozd����lení nlení nlení nlení n����kterých polo�ek v pkterých polo�ek v pkterých polo�ek v pkterých polo�ek v p����ípadípadípadípad���� komanditní spole komanditní spole komanditní spole komanditní spole����nostinostinostinosti4444)  )  )  )  (vyplní se v celých K�)

�ádek
Název polo�ky a �íslo �ádku II. oddílu, p�ípadn� �íslo
�ádku vyzna�ené tabulky p�ílohy �. 1 II. oddílu,

s nimi� souvisí �ástka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky

�ástka p�ipadající
na komplementá�e

�ástka p�ipadající
na komanditisty

�ástka za komanditní
spole�nost jako celek

(sl. 2 + 3)

0 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

  Základ dan� nebo da�ová ztráta z �. 200 (�. 201)

  Úhrn vy�atých p�íjm� (základ� dan� a da�ových ztrát)
podléhajících zdan�ní v zahrani�í (�. 210)

  Nárok na ode�et podle § 34 odst. 4 a § 34f a� § 34h
zákona (p�íslu�ný �ádek sl. 2 tabulky F/c)

  Nárok na ode�et podle § 34 odst. 4 a § 34a a� § 34e
zákona (p�íslu�ný �ádek sl. 2 tabulky F/b)

  Hodnota bezúplatných pln�ní poskytnutých na ú�ely
vymezené v § 20 odst. 8 zákona (�. 1 tabulky G)

  (neobsazeno)

  Celkový nárok na slevy na dani podle § 35 odst. 1
zákona (�. 4 tabulky H)

  (neobsazeno)

  Úhrn dan� zaplacené v zahrani�í, kterou lze zapo�íst
metodou úplného a prostého zápo�tu (�. 4 tabulky I)

X X X

X X X

K. Vybrané ukazatele hospodaK. Vybrané ukazatele hospodaK. Vybrané ukazatele hospodaK. Vybrané ukazatele hospoda����eníeníeníení

�ádek   Název polo�ky
M�rná

jednotka
Vyplní

finan�ní ú�ad

1 Ro�ní úhrn �istého obratu

6

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+0+0+0+0

+1+1+1+1 276276276276 972972972972

+0+0+0+0

Spole�enství vlastník� jednotek dom - DPPO 2017 - TaxEdit 3.11.

poplatník

poplatník

poplatník

2 3 4

poplatník

K�

59)

Sleva podle § 35 odst. 1 písm. a) zákona

Sleva podle § 35 odst. 1 písm. b) zákona

Sleva podle § 35a1) nebo § 35b1) zákona

2
Pr�m�rný p�epo�tený po�et zam�stnanc�,
zaokrouhlený na celé �íslo osoby





Pomocná p�íloha k tiskopisu - rozpis údaj� k jednotlivým �ádk�m:  DI�/Rodné �íslo:

Tabulka celkem (p�enos):�. 100 - P�íjmy, které nejsou p�edm�tem dan�

Název

p�ísp�vky vlatník� jednotek na správu domu a pozemku

�ástka

+864 063

C Z 7 2 0 2 2 0 3 5

+864 063






















